



تیم ملی والیبال بدون سید به ارومیه رفت

اسپک



تیم ملی والیبال ایران ظهر دیروز بدون کاپیتان به ارومیه رفت. ۱۳ روز مانده به شروع قهرمانی آسیا، میلاد عبادی‌پور، مهدی جلو، محمد ولی‌زاده، پوریا حسین‌خانزاده، میثم صالحی، شهرزاد همایونفرمیش، امیرحسین اسفندیار، مبین نصری، امین اسماعیل‌نژاد، بردیا سعادت، صابر کاظمی، محمدرضا حضرت‌پور، آرمان صالحی، محمداطاهر وادی، جواد کریمی و محمد فلاح ۱۷میلی پوشی هستند که با حضور در ارومیه تمریناتشان را برای رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا، شروع کردند. البته سیدمحمد موسوی کاپیتان تیم ملی، امروز با تأخیر یک‌روزه به آخرین اردوی تیم ملی می‌رسد تا اردو ۱۸ نفره شود، اما در نهایت با خط قرمز روی اسم ۴ بازیکن، ترکیب ۱۴ نفره در قهرمانی آسیا به نام ایران بازی کند. امیررضا سرلک و علی‌رضا رضایی دوازده‌سپتی بودند که با پایان اردوی تهران، خط

پانزوان: از عملکرد برخی راضی نیستم

تخته



تیم‌های ملی وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان ایران به ترتیب قهرمان و نایب قهرمان رقابت‌های قهرمانی آسیا شدند. هادی پانزوان سرمربی تیم‌های پایه پس از قهرمانی نوجوانان گفت: «همان‌طور که پیش از این عنوان کرده بودم مقام قهرمانی را کسب کردیم. من از عملکرد ۷۰ درصد از اعضای تیم راضی هستم ولی برخی از وزنه‌برداران نتوانستند انتظارات را برآورده کنند. اسامی این وزنه‌برداران بزودی و به هنگام معرفی اردونشینان برای شرکت در رقابت‌های جهانی مرکزک مشخص خواهد شد.» او درباره تیم ازبکستان که با اختلاف اندکی نسبت به تیم ایران در رده دوم ایستاد، گفت: «من اصلاً انتظار نداشتم که تیم ازبکستان چنین تیم قدرتمندی را شرکت دهد. با اینکه آنها ده برابر تیم ایران هزینه کردند ولی ما توانستیم قهرمان شویم. این را هم بگویم تیم هندوستان میزبان مسابقات که چندی

خرده خبر



آغاز مسترز تورنتو از پامداد دوشنبه جنگ جوانان در غیاب بزرگان

امیرضا همایون / رقابت‌های بین‌المللی تنیس جهان با پایان سومین گزینداسلم ویمبلدون با قهرمانی کارلوس الکاراز اسپانیایی، رکود عجیبی را تجربه کرد. رکود عجیب رقابت‌های بین‌المللی تنیس از پامداد دوشنبه به وقت ایران با آغاز مسترز تورنتو کانادا به پایان می‌رسد. اولین مسترز آمریکای شمالی شرایط عجیبی را نسبت به گذشته تجربه می‌کند. به طور مثال نوک جاکوویچ صربستانی با پایان ویمبلدون اعلام کرد به خاطر استراحت بیشتر، در رقابت‌های کانادا شرکت نمی‌کند. در نبود جاکوویچ و قرعه‌کشی رقابت‌های مختل، قرار شد از شاخص‌ترین تنیسورهای حاضر در مسترز تورنتو محسوب می‌شود. نکته جالب درباره پسر اسپانیایی اینک که اگر همه موارد طبق برنامه پیش برود، هولگر رونه دانمارکی و کارلوس الکاراز اسپانیایی در مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها با هم روبرو می‌شوند. مصافی که اگر اتفاق بیفتد، مسابقه‌ای یک‌چهارم نهایی ویمبلدون را تکرار می‌کند. مسابقه‌ای که هولگر رونه برای پیروزی در آن انگیزه زیادی دارد. چراکه او در ویمبلدون مقابل الکاراز شکست خورده بود. یکی دیگر از بازی‌های جذابی که احتمال برگزاری آن در تورنتو وجود دارد، جدال استفانوس سیسیسیاس یونانی و نایک سینرا ایتالیایی است.

«نه» خارجی‌ها به دستگیری عطایی

چهار مربی خارجی والیبال، به فدراسیون ایران نه گفتند. به گفته محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال، مذاکره با مربیان خارجی بی نتیجه مانده است. او می‌گوید: «بعد از بررسی در جلسات مختلف، قرار شد از بعضی مربیان خوب دنیا به عنوان مشاور و کمک استفاده کنیم. به همین خاطر با ۴ مربی مذاکره کردیم که یکی از آنها استفان آنتیگا بود، اما هرچهار مربی به دلایلی از جمله قرارداد ملی یا باشگاهی و عدم تمایل به همکاری به عنوان کمک مربی به ما پاسخ قاطع و مثبت ندادند. ما هم منتظر هستیم تا ببینیم کدام یک در نهایت می‌توانند کنار بهروز عطایی مربی تیم باشند.»

توقف زنان بسکتبال در جام ویلیام جونز

تیم ملی بسکتبال زنان در نخستین دیدار جام ویلیام جونز به مصاف تیم یوسان DNK کره جنوبی که در لیگ کره رتبه دوم را در اختیار دارد، رفت. شاگردان النی کاپوچیانی که برای تدارکات قبل از کاپ آسیا در این رقابت‌ها شرکت کردند، با نتایج ۲۲ بر ۶ و ۲۳ بر ۱۲ نیمه نخست ۴۷ بر ۱۸ واگذار کردند. وقت سوم بازی نیز ۲۴ بر ۱۱ به سود نماینده کره پایان یافت. در کوآرتز آخر نیز نتیجه پایانی ۱۸ بر ۱۵ رقم خورد و در نهایت بازی با نتیجه ۸۷ بر ۴۴ به پایان رسید. شاگردان النی در بازی تدارکاتی هر چه به دقایق پایانی رسیدند، روند هماهنگی بیشتری پیدا کردند. دیدار دوم ایران امروز ساعت ۱۰:۳۰ به وقت ایران با فیلیپین برگزار می‌شود.

نایب قهرمانی جوانان وزنه‌بردار در آسیا

تیم وزنه‌برداری جوانان ایران به مقام دوم رقابت‌های قهرمانی آسیا رسید. شاگردان پانزوان با کسب ۳ طلا، ۱۱ نقره و ۷ برنز، با ۷۰۸ امتیاز تیمی، بعد از ازبکستان، عنوان نایب‌قهرمانی را به دست آوردند. ازبک‌ها ۷۲۹ پوئن کسب کردند تا بالاتر از ایران بایستند. تیم هند هم با ۵۹۹ امتیاز سوم شد.

بدنساز در ارتفاع و مرور تاکتیک

تیم ملی هندبال مردان ایران برای آمادگی بیشتر قبل از بازی‌های آسیایی، برای ۲۰ روز در صربستان اردو زد. شاگردان وسلین دور مقدماتی در گروه D بازی‌های آسیایی با تیم‌های عربستان، مغولستان و ژاپن مسابقه می‌دهند. سرمربی تیم ملی هندبال، اردوی ۲۰ روزه تیمش را در دو مرحله تنظیم کرده است، ملی‌پوشان ۱۰ روز در ارتفاعات یکی از شهرهای صربستان، تمرین بدنساز انجام می‌دهند و ۱۰ روز بعد در یکی از شهرها، علاوه بر مرور تمرینات تاکتیکی چهار بازی تدارکاتی هم با تیم‌های اروپایی انجام می‌دهند. تیم ملی هندبال ایران با برگشت از صربستان، در تهران تمریناتش را انجام می‌دهد و ۲۸ شهریورماه برای حضور در بازی‌های آسیایی راهی هانگژو می‌شود.

محمودپور در فینال روئینگ یونیورسیاد

تنها قایقران کشورمان با اقتدار راهی فینال مسابقات یونیورسیاد دانشجویان جهان شد. امیرحسین محمودپور، قایقران سبک وزن تیم ملی در رقابت با نمایندگان ایتالیا، آذربایجان، اتریش، آلمان و اندونزی، با بازمان ۷ دقیقه و ۳۰ ثانیه و ۵۴ صدم ثانیه به عنوان نفر اول گروه خود مقتدرانه راهی فینال این مسابقات شد. ملی‌پوش کشورمان امروز در فینال این رقابت‌ها به آب خواهد زد و با قایقرانانی از چین، ترکیه، هلند، اتریش و آلمان به رقابت خواهد پرداخت.



۴۸ روز مانده به افتتاح بازی‌های آسیایی هانگژو

معمای تکمیل کادر فنی سابر حل می‌شود؟

گزارش روز

مهری زنجبر

روزنامه‌نگار

وقتی تنها به یک سرمربی ختم می‌شود که باید نقش سرمربی، مربی، ماساژور و بدنساز را با هم در میدان‌های مختلف ایفا کند. در حالی که تیم وقت مسابقه انفرادی دارد، حتماً بدنساز لازم دارد تا در فاصله بین مسابقه انفرادی و تیمی با ریکاوری و تمرینات وزنه، بدن‌های ملی‌پوشان را روی فرم نگه دارد تا برای رقابت‌های تیمی تحلیل نزنند، اما معمولاً شمشیربازان ایران بدون ریکاوری رفتن در مسابقه تیمی حاضر می‌شوند. یا سرمربی به دلیل نداشتن دستیار باید همه جوره جورکش تیمش باشد حتی با وجود بیماری هم نمی‌تواند استراحت کند

و باید تیمش را کوچ کند. نمونه بارز آن رقابت‌های قهرمانی جهان میلان است که امین قربانی با وجود سرماخوردگی و حال بد، بازم کنار تیمش بود و نتوانست آن‌طور که باید و شاید تیمش را کوچ کند. در حالی که رقبای تیم، حتی آسیایی‌ها کادر کاملی دارند و خیلی وقت‌ها، کادر ام‌پی تری تیم پرواز به ایران آنها را حیرت زده می‌کند. محمد فتوحی ملی‌پوش سابق در این باره می‌گوید: «کاش در مسابقات قهرمانی جهان از کادر تیم ژاپن فیلم می‌گرفتم تا همه ببینند، تیم ۴ نفره ژاپن کادر ۱۶ نفره دارد. آن وقت تیم ما چهار شمشیرباز

است و یک سرمربی که حکم چهار دست تیم را دارد و باید حواش به همه چیز باشد. همه تیم‌ها از فقر کادر فنی تیم ما تعجب می‌کنند. ژاپنی‌ها وقتی شرایط را می‌بینند، همیشه از ما می‌پرسند.» با این وضعیت و در حالی که علیرضا پورسلیمان رئیس فدراسیون در جام جهانی مادرید، قهرمانی بازی‌های آسیایی چین و جهانی میلان کنار تیم بود و تفاوت‌ها را دیده، شاید بتوان خوشبین بود که برای یک سهمیه خالی کادر تیم ملی در هانگژو بهترین انتخاب را داشته باشد. درواقع با اهمیتی که بازی‌های آسیایی و مدال‌ش

برای کاروان و فدراسیون دارد، شاید بهترین انتخاب، حضور مربی بدنساز تیم ملی در بازی‌های آسیایی باشد. هر چند با اینکه فرصت زیادی از نهای شدن کادر فنی تیم نیست، اما علیرضا پورسلیمان رئیس فدراسیون، انتخاب نفر آخر را به جلسه‌اش با امین قربانی سرمربی تیم ملی حواله می‌دهد: «هنوز تصمیم نگرفته‌ایم. اول باید ببینیم شرایط چطور است و در جلسه با سرمربی تیم ملی، مسأله را بررسی می‌کنیم. نبود ماساژور یا بدنساز کنار تیم در مسابقات قهرمانی جهان ایتالیا هم احساس می‌شد. شرایط تیم‌های دیگر را که نگاه می‌کردیم متوجه شدیم که رقابت

ناعالان‌های وجود دارد. شمشیربازان بقیه کشورها، بلافاصله با ریکاوری به آمادگی برمی‌گشتند اما برای بازیکنان ما این اتفاق خیلی دیر می‌افتد که نهای شدن کادر فنی تیم نیست، اما او در حالی مدعی جلسه با سرمربی برای انتخاب بدنساز یا نفر جدید کادر فنی است که ظاهر گفته می‌شود بعد از قهرمانی جهان اسم یک فرد غیرفنی و غیرمرتبط با تیم را برای بازی‌های آسیایی رد کرده است. باید صبر کرد و دید در مهلتی که کمیته ملی المپیک به بعضی فدراسیون‌ها از جمله شمشیربازی داده، پورسلیمان دوباره مربی بدنساز تیم را جایگزین نفر قبلی می‌کند یا نه؟

ظاهر گفته می‌شود

رئیس فدراسیون بعد از قهرمانی جهان اسم یک فرد غیرفنی و غیرمرتبط با تیم را برای بازی‌های آسیایی رد کرده است

مصدومیت ستاره کشتی رو به بهبود است

یزدانی به مسابقات جهانی می‌رسد؟



سهراب کیهانی عضو هیأت رئیسه فدراسیون کشتی از آخرین وضعیت مصدومیت ژنرال هشت ستاره کشتی ایران خبر داد. او در خصوص مصدومیت حسن یزدانی گفت: «مصدومیت جزئی از ورزش قهرمانی و بویژه کشتی محسوب می‌شود و به نوبت تمامی کشتی‌گیران مصدومیت جزئی دارند. به طور قطع مصدومیت از ناحیه کتف حسن یزدانی جزئی بوده و مشکلی را برای این کشتی‌گیر در برنارد. به طور قطع او در اردو تمرینات خود را انجام خواهد داد و به مسابقات جهانی بلگراد خواهد رسید.»

فوق تخصص جراحی در خصوص مصدومیت کامران قاسم‌پور و شرایط وی برای رقابت‌های جهانی بلگراد نیز گفت: «مصدومیت این آزادکار در حال برطرف شدن است و تمرینات خود را انجام می‌دهد. هیچ کشتی‌گیری در دوره مصدومیت استراحت ندارد بلکه تمریناتی



رادر این بابت بشنویم، او مثل همیشه جوابگو بود اما حاضر به صحبت در این زمینه نشد. حالا همه چیز به مدیریت فدراسیون بستگی دارد، طباطبایی شاید با حل اختلافات بتواند تیم قبلی را حفظ کند، در غیر این صورت در آستانه بازی‌های آسیایی مربی جدید به جمع ملی‌پوشان کارانه اضافه خواهد شد.

مبارزه سرمربی و مربی تیم ملی کاراته در آستانه هانگژو

زنگنه با یک خداحافظی ارباب را خوشحال کرد!

روی تاتامی

فائزه زمانی

روزنامه‌نگار

فدراسیون کاراته بارها سعی در حل اختلافات بین این دو مربی داشته اما مؤثر نبوده است تا الان سایه سنگین حواشی در آستانه بازی‌های آسیایی هانگژو بر کاراته بانوان خیمه‌ای سنگین برزند. زنگنه خود را کنار کشید و این طور به نظر می‌رسد که با یک خداحافظی ارباب را خوشحال کرده است.

حالا سرمربی لیست چهارنفره را به حسن طباطبایی رئیس فدراسیون تحویل داده است که در این میان لاله صدی گزینه اصلی برای قرار گرفتن کنار سرمربی، به نظر می‌رسد. تمامی این اتفاقات باعث شد تا سرمربی معمولاً ساکت تیم ملی، لب به سخن باز کرده و از یک سری مسائل پرده برداری کند. ارباب در واکنش به استعفا دستیارش عنوان کرده است که زنگنه جلوی تصمیمات

۴۸ روز مانده بازی‌های آسیایی هانگژو، اختلافات بین سرمربی و مربی تیم ملی کاراته بانوان، تنور حواشی را شعله‌ور کرد. درحالی که از مدت‌ها قبل شائبه اختلاف بین فرخان ارباب سرمربی و پگاه زنگنه مربی تیم ملی به گوش می‌رسید حالا بعد از بازگشت تیم از مسابقات قهرمانی آسیا مالزی، آتش این اختلافات تندتر از همیشه شده است تا جایی که زنگنه پیش از راهی تاتامی تیم ملی برید. این درحالی است که طبق شنیده‌ها